
UCHWAŁA NR 1217/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.),  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się w dziale 921-Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale  92120-Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami:

- zmniejszenia dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 8.000 zł,

- zwiększenia dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę  8.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 60C50606-6A1B-4013-AC86-CABFD2966DC0. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1217/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 14 marca 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 801 Oświata i wychowanie 69 600 69 600
80115 Technika 5 000 5 000

Wydatki bieżące, w tym; 5 000 5 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000 5 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 600 64 600
Wydatki bieżące, w tym; 64 600 64 600
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 64 600 64 600
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 600 64 600

2. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000 22 000
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 000 22 000

Wydatki bieżące, w tym; 22 000 22 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 000 22 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000 22 000

3. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000 8 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000 8 000

Wydatki bieżące, w tym; 8 000 8 000
Dotacje na zadania bieżące 8 000 8 000

Ogółem wydatki bieżące 99 600 99 600

 

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Id: 60C50606-6A1B-4013-AC86-CABFD2966DC0. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2018 rok, w działach:
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - w ramach wydatków Zespołu Szkół
Zawodowych w Grybowie, przenosi się w ramach wydatków statutowych wydatki w kwocie 5.000 zł - z
przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych związanych z malowaniem podbitki dachowej budynku
szkoły.
Jednocześnie dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków statutowych na dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych w działach: 801-Oświata i wychowanie, w
rozdziale  80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 64.600 zł oraz w dziale 854-
Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85446-Dokształacanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie
22.000 zł - ze Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do szkół i placówek oświatowych Powiatu
Nowosądeckiego.
- 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120-Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami - przenosi się wydatki w kwocie 8.000 zł, w grupie dotacji na zadania bieżące - w celu
przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.
- 926-Kultura fizyczna, w rozdziale 92601-Obiekty sportowe - w ramach planowanych wydatków
majątkowych na zadanie inwestycyjne pn.„Budowa sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym w
Starym Sączu”, dokonuje się zmiany nazwy wymienionego zadania, które otrzymuje brzmienie
„Rozbudowa istniejącego budynku Liceum Ogólnokształcącego w Starym Sączu o halę sportową".

Id: 60C50606-6A1B-4013-AC86-CABFD2966DC0. Uchwalony Strona 1




